
ARACELI REYES 3113008667
2.2 kW 19 de Abril de 2024

1A 487040200254

516 kW/h $ 1,196

4 626 kW/h $54

95.45 % BIMESTRE $ 1,142

$7,178.52 MXN $326.58 MXN $6,851.94 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

6.4 AÑOS 550 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

15.6 %



Propuesta 1 19 de Abril de 2024 4 de Mayo de 2024

20240001

ARACELI REYES  
3113008667

teslumventas@gmail.com

4 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 44,000.00

TOTAL (MXN) $ 44,000.00



1 $ 7,178.52 $ 326.58 $ 0.00 $ 6,851.94 $ 6,851.94 $ -37,148.06

2 $ 7,393.88 $ 336.38 $ 0.00 $ 7,057.50 $ 7,057.50 $ -30,090.56

3 $ 7,615.69 $ 346.47 $ 0.00 $ 7,269.22 $ 7,269.22 $ -22,821.34

4 $ 7,844.16 $ 356.86 $ 0.00 $ 7,487.30 $ 7,487.30 $ -15,334.04

5 $ 8,079.49 $ 367.57 $ 0.00 $ 7,711.92 $ 7,711.92 $ -7,622.12

6 $ 8,321.87 $ 378.60 $ 0.00 $ 7,943.28 $ 7,943.28 $ 321.16

7 $ 8,571.53 $ 389.95 $ 0.00 $ 8,181.57 $ 8,181.57 $ 8,502.73

8 $ 8,828.67 $ 401.65 $ 0.00 $ 8,427.02 $ 8,427.02 $ 16,929.75

9 $ 9,093.53 $ 413.70 $ 0.00 $ 8,679.83 $ 8,679.83 $ 25,609.59

10 $ 9,366.34 $ 426.11 $ 0.00 $ 8,940.23 $ 8,940.23 $ 34,549.81

11 $ 9,647.33 $ 438.90 $ 0.00 $ 9,208.43 $ 9,208.43 $ 43,758.25

12 $ 9,936.75 $ 452.06 $ 0.00 $ 9,484.69 $ 9,484.69 $ 53,242.94

13 $ 10,234.85 $ 465.62 $ 0.00 $ 9,769.23 $ 9,769.23 $ 63,012.16

14 $ 10,541.90 $ 479.59 $ 0.00 $ 10,062.30 $ 10,062.30 $ 73,074.47

15 $ 10,858.16 $ 493.98 $ 0.00 $ 10,364.17 $ 10,364.17 $ 83,438.64

16 $ 11,183.90 $ 508.80 $ 0.00 $ 10,675.10 $ 10,675.10 $ 94,113.74

17 $ 11,519.42 $ 524.07 $ 0.00 $ 10,995.35 $ 10,995.35 $ 105,109.09

18 $ 11,865.00 $ 539.79 $ 0.00 $ 11,325.21 $ 11,325.21 $ 116,434.31

19 $ 12,220.95 $ 555.98 $ 0.00 $ 11,664.97 $ 11,664.97 $ 128,099.28

20 $ 12,587.58 $ 572.66 $ 0.00 $ 12,014.92 $ 12,014.92 $ 140,114.19

21 $ 12,965.21 $ 589.84 $ 0.00 $ 12,375.37 $ 12,375.37 $ 152,489.56

22 $ 13,354.16 $ 607.54 $ 0.00 $ 12,746.63 $ 12,746.63 $ 165,236.19

23 $ 13,754.79 $ 625.76 $ 0.00 $ 13,129.03 $ 13,129.03 $ 178,365.21

24 $ 14,167.43 $ 644.53 $ 0.00 $ 13,522.90 $ 13,522.90 $ 191,888.11

25 $ 14,592.45 $ 663.87 $ 0.00 $ 13,928.58 $ 13,928.58 $ 205,816.69


